
№ 2228-РР-VIII10.01.2024                      м.Вараш

 

 

                                                               
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

43  сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

 

 
Розглянувши звернення комунального підприємства «Обласний центр 

екстренної медичної допомоги та медицини катастроф» Рівненської обласної 
ради від 17.07.2023 №799, враховуючи рішення Рівненської обласної ради від 
22 вересня 2023 №781 «Про прийняття майна із власності Вараської міської 
територіальної громади у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 
міст Рівненської області», лист КНП ВМР «Вараський ЦПМД» від 18.10.2023 
№496/05-12/23, керуючись статтями 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», за погодженням з постійними комісіями міської 
ради, Вараська міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

1. Безоплатно передати із комунальної власності Вараської міської 

територіальної громади в особі Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 

35056612) у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Рівненської області, для розміщення Більськовільського пункту постійного 

базування бригади екстренної медичної допомоги Володимирецької підстанції 

екстренної (швидкої) медичної допомоги Сарненської станції комунального 

підприємства «Обласний центр екстренної медичної допомоги та медицини 

катастроф» Рівненської обласної ради, об’єкт нерухомого майна - Громадський 

будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами 

«Фельдшерсько-акушерський пункт с. Рудка», загальною площею - 70,6 кв.м., 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2371316656208, що 

знаходиться за адресою: Рівненська обл., Вараський р., с. Рудка, вулиця 

Про безоплатну передачу 

нерухомого майна      

$f8ABC0|TWVPVr¢¤¡«¡¤¡®¡¯ 



2 

 

Шкільна, будинок 6; земельна ділянка місця розташування площею 0,1057 га., 

кадастровий номер 5620881200:04:001:0119. 

2. Об’єкт нерухомого майна, зазначений у пункті 1 цього рішення,   

використовувати за цільовим призначенням та не відчужувати у приватну 

власність. 

3. Балансоутримувачу комунального майна, комунальному 

некомерційному підприємству Вараської міської ради «Вараський центр 

первинної медичної допомоги» (код ЄДРПОУ - 42662070), забезпечити 

безоплатну передачу комунального майна зазначеного у пункті 1 цього 

рішення, згідно з чинним законодавством України та відобразити в 

бухгалтерському обліку відповідні операції з комунальним майном.  

4. Припинити право оперативного управління за комунальним 

некомерційним підприємством Вараської міської ради «Вараський центр 

первинної медичної допомоги» (код ЄДРПОУ – 42662070) на об’єкт 

нерухомого майна, зазначений у пункті 1 цього рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

Воскобойника та постійну комісію міської ради з питань комунального майна, 

житлової політики, інфраструктури та благоустрою. 

 
 
 
Міський голова                      Олександр МЕНЗУЛ 
 

 

$f8ABC0|TWVPVr¢¤¡«¡®¡¤¡° 


